
Comprimento Total: 
Altura Total:
Largura: 

CARABINA
LEVER ACTION 20”

SEGURANÇA
Composto por bloqueador do percussor
Cão com posição de descanso

OUTROS

MIRAS
Massa fixa
Vértice ajustável em elevação

Soleira de aço
Coronha de madeira
Telha de madeira
Cano redondo

945

39
188

37,2

1,54
7,09

AÇÃO
Alavanca com ferrolho
com duplo trancamento
Percussor flutuante
Cão exposto

MATERIAL + 
ACABAMENTO
Aço inox, Alto brilho

CALIBRE
.38 Spl

COMP.  CANO
508mm
20”

PESO
2800g
98,76oz

CAPACIDADE
10+1

DIMENSÕES mm in DADOS TÉCNICOS
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tolerância geral ± 5mm
tolerância do cano ± 1mm
tolerância de peso ± 50g

REVISÃO: A 2024
Imagens ilustrativas. Características técnicas 
sujeitas a alterações sem aviso prévio.


